

STARTKLAR FÜR DEN SOMMER?

Bepanthen Wund- und Heilsalbe*

100 g (100 ml = 10,95 €)

Bei Wunden und geschädigter Haut.

bis zu
38%
sparen

nur
10,95 €
statt: 15,59 €
Sie sparen:
-29%



FeniHydrocort Creme 0,5%*

15 g (100 ml = 39,87 €)

Bei mäßig ausgeprägten entzündlichen Hauterkrankungen.



nur
5,98 €
statt: 8,63 €
Sie sparen:
-30%

Imodium akut lingual*

12 Schmelztabletten

Bei akutem Durchfall.



nur
8,95 €
statt: 11,97 €
Sie sparen:
-25%

Hylo-Vision HD Plus Augentropfen

15 ml (100 ml = 39,67 €)

Befeuchtende und schützende Augentropfen.



nur
5,95 €
statt: 8,45 €
Sie sparen:
-29%

Zovirax Duo Creme*

2 g (100 ml = 397,50 €)

Zur Behandlung von Lippenherpes.



nur
7,95 €
statt: 12,92 €
Sie sparen:
-38%

STARTKLAR FÜR DEN SOMMER?

Allgäuer Latschenkiefer Hornhaut Entferner Maske plus

Reduziert wirksam Hornhaut
und Schwielen.

nur
11,95 €
statt: 14,90 €

Sie sparen:
-20%



Ladival allergische Haut LSF 30

200 ml (100 ml = 7,48 €)

Sonnenschutzgel mit 3-fach Zellschutz.
Bei Sonnenallergie oder Mallorca-Akne.

nur
14,95 €
statt: 19,95 €

Sie sparen:
-25%



Hansaplast Wundversorgungsset für unterwegs

3 Schritte zur schnellen Wundheilung in
einem Set.

nur
9,95 €

25%
Preis-
vorteil



ParaKito Anti- Mücken Armband 2 Plättchen

Für Erwachsene und Kinder erhältlich.
Nachfüllbar und wasserfest.

nur
18,95 €



orthomol vital m/f Granulat/Kapseln 30 Stück

nur
49,98 €



CoolAcut Stich & Sun Pflege-Gel

30 ml (100 ml = 21,50 €)

nur
6,45 €
statt: 8,95 €

Sie sparen:
-28%



Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen's ins Haus! Tel. 05441 . 2226
Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.

Angebote gültig bis 15. Juli 2020 Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

LÖWEN-APOTHEKE LANGE STRASSE 42 49356 DIEPHOLZ
Mo, Di, DO, FR 8:00 - 13:00 u. 14:30 - 18:30 Mi 8:00 - 13:00 u. 14:30 - 18:00 Sa 9:00 - 13:00
RATS-APOTHEKE WELLESTRASSE 27 49356 DIEPHOLZ
Mo, Di, DO, FR 8:30 - 13:00 u. 14:30 - 18:30 Mi 8:30 - 13:00 Sa 9:00 - 13:00